¶ Et una puella ad tribulatio
 sic loquitur Sine tribulatioe
 homines dormiūt sompno pigrie
 Sed tribulatio excitat eos ut ignis
 m'damo succensis et ut aqua na
 uem subintrans ut dicat illud ay
 Dne salua nos p'mis Idcirco et
 magna pater augs' sic ait Idco
 inquit p'mit' multi m'ctā ut p'p'
 clamant clamantes exaudiantur
 exauditi glificent deū Sed quid
 Nonne bonū ē sic admpno p'ntū
 pigriā remouū clamantē adeo ex
 audiri et deū ab exauditi glificari
 Certe sic Nam inde de p'mo ad
 ultimū sequit' gloriā q'sequi quippe q'n
 tū mte est tu das deo gloriā et
 quid ninq' ipē t' retinet. quā gloriā
 p' gloriā

Gen' xliij

Gen' xliij

p'p'

Sapie viij

ay' vij

Undecima puella tristi tribulato
 necessitatem declarat sic dicit
 Sicut cibus adheret vase rigo
 decoquitur et per quod colorem et saporem
 amittit nisi moueat Sic mens homo
 in magni malum suum in perditionem boni
 coloris saluet ruboris caritatis aut car-
 dale puritatem atque saporis spiritualis ab
 hominibus et in seipso ac adeo enomeda
 hinc mundo per amorem adheret secundum id
 per Conglutinatus est in terra venter
 nisi per tribulacionem moueatur qui deo
 ordinante ab ipso mundo patitur ut ab eo
 spectetur iuxta illum eundam patris spe-
 mquit munda dum tot amantudine tractat
 dum tot calamitates ingemiat quid
 aliud nisi ut non ametur clamet hec
 ille et bene nisi est essent tribulaciones homines
 ipsius dei obliuiscuntur tempore otenti
 Unde tribulacio excludit ab similitudine quod
 hy qui sunt spiritualiter pauperes alacres tra-
 lib complacere separantur Sicut corpus
 puuk aliqua amantudine amittit lacte
 solent separari

Undecima puella ad tribulacionem appita
 te tribulacionis sic ait ad homo
 esto quod tribulacionis penales appetitatem ho-
 signum in bonum est signum quidem tunc elec-
 tionis signum quod dicitur dignacionis qua quidem
 ob hoc dignantur agitur quod per tribulacionem
 appera sit via electiois ne eos magis
 delectet diu perigo quod citius peruenire
 Sed et fito tribulacionem hinc esse pta
 regni celorum hec certe pta dicitur in
 tribulacione mei Nam et teste euangelista
 oportuit christum pati et sic in trave
 in gloria sua Unde et in actibus apostolorum
 per multas tribulaciones oportet nos in
 trare in regnum celorum

Undecima puella sic ait ad
 homo aduicias spiritus boni tribu-
 laciones et aduicias tibi confertur co-
 gunt enim hic homines querere placiam su-
 periora per hoc quod percludunt inferiora Quod
 admodum enim dicitur aliquis tabnas in
 ter dicit sic velle quod vult perdit omnem
 uende perhibens ne vendat aliquis

quod vinum donec ipse totaliter vendidit
 vinum suum Ita et deus ut te cogat ad se
 recte facit per aduicias ne perditas gau-
 dias mundi tabnas frangentes Nomen hoc
 apte designat in iobele ubi dicitur Ho-
 moginam amens qui bibit vinum in dilectione
 quod perit ab ore vultu sed et bestie agri quod
 arca faciens vmbra per se curat ad te quod
 exsiccata sunt fontes aquarum et ignis deus
 rauit speciosa deserti Quid enim hic
 per vinum bibentes nisi homines per amorem
 mundi gaudys frucentes Quid per bestias
 agri quasi arca sicientes nisi homines
 bestialia gaudia desiderantes Quid per
 vinum quod ab ore dicitur perit et per
 fontes aquarum desiccatos nisi mundi gau-
 dia tam periora periora se impedita
 quod in fide si exsiccata per ignem speciosa
 deserti deuorantur et per mundi tribulaciones
 et aduicias hec cogit ad deum super
 respice et ibi positi sunt et superiora solu-
 ta et delectaciones querere secundum illud ap-
 tate Que super se querite non quod super terra

Undecima puella sic ait ad
 ne attendas si id quod per spem dei
 dilectissima per et delectatissima
 petit et in deum quo hoc ei appons
 concedit consequatur facere ergo hanc
 et an forte vane te hinc delectacione
 et existimabis Sed quid petit illa
 Trahe inquit me per te petit igitur
 ut trahat Vis autem scire modum quo
 petita res conceditur de mediantibus
 tribulacionibus quibus exeret Audi per
 clareuallus Trahem inquit ad tribu-
 laciones et temptacionibus exeret Si ergo
 non vis tribulacionem nec appons benigni-
 missimo trahi petas De hac minime
 tracta quod salubris et gratiosa sic per dicitur
 periora mee in suis patris edacere

Undecima puella
 puella tribulato sic ait Erre
 homo deus te tribulacionem permittit Vis
 scire bonum tuum si non passus abierim
 quod intendit Erre intendit tunc ad

106 elio i

Un sup cant

li. x. v.

At

ps

aug et 89

in vltis

actum ix

cor pffras
 ps longuit
 dicens de
 tunc ariles
 qd mpa
 qui candela
 t malora
 homo ille
 quo em
 apud se f
 se quo usq
 q redunt
 et tribulaco
 et ad suu ho
 do orancat
 qm sic de
 m qre tnd
 dnt sapia
 mauciam
 mpe diluuy
 qd in opta
 uefite pos

tribulati
 tribulaco
 p pignie
 qua na
 lud ay
 nro et
 p deo
 e ut pff
 nancur
 ed quid
 o qntu
 adeo q
 larficiu
 no ad
 quippe qn
 onia et
 qua gloria

ad ipm gustationem q̄ admodum pz lio spe
 experientie har dicente Videmus q̄ pec
 cator in prosperitate q̄ntuob semp fugit
 et adco auertit q̄nto saluet ad bonu
 comitale plus q̄ntit sed tribulacoe sibi
 in missa recitit et ad deu ato q̄ntit
 Dicit dno per os eo q̄nt tribulacoe sua ma
 no consergent ad me mane inquit
 ato sue tempestue uel orto luce
 gr̄e ad felix n̄tatis q̄ ad meliora
 compellit tempestas em̄ reduxit Jana
 fugitiu egestas reduxit ad prem filiu
 pdigum Jonas dixit Clamau ad
 dnm de tribuloe mea et exaudivit
 me cum angustaretur in me aia mea
 dm̄ recordata sum ps̄ multiplici sit
 in similitudines corp̄ p̄ca accelauerunt
 Quid m̄ca fiat fatigata n̄ querit q̄
 etem eger famelica naufragus suspi
 rat ad portum famelicus ad cibum tri
 bulatus ad remediū q̄ ai missi melius
 repire ualeat q̄ apud ipm̄ deu hinc
 e q̄ dicit gr̄ aiala q̄ nos hic p̄m̄
 ad deu uo compellit Deniq̄ super
 p̄s̄erem meam audiuisti q̄ in tempe
 tribulacoe peccata dimittunt p̄ q̄
 cessat q̄nto sed max ut cessat aisp
 o instat comisso gratia hanc dubiu
 tribulatio ē p̄s̄erenda cu gaudio